MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 676, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020.

Altera Portaria nº 639, de 30 de novembro de

2020,  que  designa  membros  para  oficiarem

perante o Núcleo de Audiência de Custódia –

NAC.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93, e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n.º 08191.,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria nº 639, de 30 de novembro de 2020, que designa

membros para oficiarem nas audiências do 2º Núcleo de Audiência de Custódia, passando a

vigorar com a seguinte designação:

NAC MEMBRO CARGO DIAS
2º HUDSON DE MORAES Promotor de Justiça 14/12/20 e 17/12/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.144988/2020-81.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/12/2020.

Portaria nº 593/2020, de 15/12/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.893, 17 de dezembro de 2020.